ACESSO PARA SESSÃO E INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCESSO N.º 008/2023

PROCEDIMENTO DE AQUISIÇÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

EXPECTATIVA DE CONTRATAÇÃO N.º 001/2023

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO

POMBA - AMERP, torna público o link de acesso à sessão, bem como

disponibiliza informações complementares relacionadas ao PROCESSO DE

AQUISIÇÃO – “MARTELÃO” Nº 001/2023.

LINK DE ACESSO À SESSÃO: https://join.skype.com/hcUPLy79gQEB

DATA DA SESSÃO: 13/06/2023

HORÁRIO DE CONEXÃO: A PARTIR DE 8:00 hrs

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

 O representante da Participante deverá ingressar na sessão como

“convidado”;

 No campo “Insira seu nome” deverá constar o nome da empresa

participante seguido do número do(s) lote(s) que deseja participar, como

no exemplo abaixo.

https://join.skype.com/hcUPLy79gQEB

o OBS: O “nome da participante” não se refere ao nome do

representante da empresa, mas sim da EMPRESA

PARTICIPANTE do procedimento.

 Durante toda a sessão os microfones das participantes deverão estar

DESABILITADOS, ao contrário das câmeras, que deverão estar

HABILITADAS.

 Toda e qualquer comunicação deverá ser realizada estritamente via

“chat”, sendo certo que a participante deverá clicar na funcionalidade

“levantar a mão”, localizada no canto inferior direito da tela, sempre que

sentir a necessidade de fazer qualquer tipo de apontamento distinto dos

lances, cabendo à condutora do procedimento autorizar a

manifestação, manifestação esta que será realizada via “chat” pela

participante. Após esclarecida a questão que deu azo ao apontamento,

deverá a participante “baixar a mão”.

 A participante que não comparecer na sessão pública, ou comparecendo

não efetuar nenhum lance, concorrerá com a proposta outrora

encaminhada via e-mail.

 A manifestação oral só será permitida mediante solicitação e/ou

autorização da condutora do procedimento.

 SÓ SERÃO ADMITIDOS OS LANCES REALIZADOS DE FORMA

ESCRITA VIA “CHAT”.

 O link disponibilizado no presente poderá ser alterado por questões

técnicas, caso em que o novo link será disponibilizado.

 O LINK NÃO PODERÁ SER ACESSADO EM DIA ANTERIOR AO DO

ESTIPULADO PARA A SESSÃO.

Atenciosamente,

Condutora do procedimento e equipe de apoio